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 جنگ اوکراین، این نزاع دنباله‌دار  در قلب
 اروپا، از روزهای نخستین با تعهدات واشنگتن 

. د بو ه  د ر ه‌خو گر نبه  همه‌جا یت  حما  به 
  ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین،

 با اتکا به این حمایت‌ها، توانست ماشین جنگی 
کشورش را در مواجهه با  روسیه فعال نگه دارد. اما 
کنون، در میانه مسیر  این حمایت‌ها تحت‌الشعاع  ا
تعلیق‌های طولانی‌مدت و بازی‌های پیچیده 
داخلی آمریکا قرار گرفته است. این روند ، نه تنها 
لجستیک نظامی اوکراین را مختل کرده، بلکه 
کی‌یف  مهم‌تر از آن ضربه‌ای مهلک بر اعتماد 
به وعده‌های متحدان غربی‌ آن و در رأس آن‌ها 
آمریکا وارد ساخته است. در این برهه حساس 
وضعیت اوکراین بیش از هر زمان دیگری به 
شکنندگی نزدیک شده است. خطوط مقدم 
نبرد در حال فرسایش هستند و ذخایر مهمات 
 و سامانه‌های پدافندی رو به اتمام است.

 در چنین شرایطی، نگاه زلنسکی و فرماندهان 
او به سمت واشنگتن دوخته شده بودجایی که 
انتظار‌رسیدن کمک‌های حیاتی، به‌ویژه آن دسته 
از سامانه‌های استراتژیکی که می‌توانست موازنه 
قوا را تغییر دهد به یک ضرورت بقا تبدیل شده 
بود. اما این انتظار درنهایت به انتظاری بیهوده 
تبدیل شد و این واقعیت تلخ نمایان گشت که در 
دنیای سیاست خارجی آمریکا، به‌ویژه در دوران 
نفوذ بازیگران غیرقابل‌پیش‌بینی مانند دونالد 
کمک‌های تضمین‌شده خود  ترامپ، امید به 

بزرگ‌ترین عامل ساده‌لوحی است.
که  چگونه  کنند  کنون همگان مشاهده می‌ ا
ساده‌باوری زلنسکی نسبت به ماهیت سیاست 
خارجی ترامپ و همچنین بازی‌های پیچیده 
کرات محرمانه منجر به  پشت پرده لابی‌ها و مذا
کنون بر پیکر استراتژی بقای  خنجری شد که ا

اوکراین نشسته است.
گری ترامپ ساده‌لوحی زلنسکی در برابر معامله‌

ولودیمیر زلنسکی، که از ابتدای جنگ تصویری 

منسجم از خود به‌عنوان رهبری مصمم در برابر 
تجاوز خارجی ارائه داده بودبه نظر می‌رسید که 
درکی نادرست از فلسفه سیاسی دونالد ترامپ 
دارد. اوکراین‌و به‌طورکلی حامیان اروپایی آن 
اصرار داشتند که اتحاد با آمریکا یک رابطه ارزشی 
است که بر محور لیبرال دموکراسی  استوار است. 
اما سیاست خارجی ترامپ هرگز بر مبنای ارزش‌ها 
گری  تعریف نشده بلکه همواره بر پایه معامله‌

)Transactionalism( بنا شده است.
ترامپ، سیاست خارجی را نه یک تعهد بلندمدت 
 ایدئولوژیک بلکه مجموعه‌ای از معاملات

 سود و زیان کوتاه‌مدت می‌بیند. برای اوکمک به 
اوکراین صرفا تا زمانی ارزش دارد که این کمک‌ها 
مستقیما منافع شخصی یا سیاسی کوتاه‌مدت 
او و حامیانش را تأمین کند. این ساده‌لوحی در 
امیدواری به دریافت تسلیحات کلیدی مانند 
موشک‌های استراتژیک دوربرد تاماهاوک 
)Tomahawk( به اوج خود رسید. تاماهاوک‌ها 
با برد عملیاتی فراتر از ۱۵۰۰ کیلومتر، می‌توانستند 
عمق دفاعی روسیه و زیرساخت‌های لجستیکی 
آن را به‌شدت تهدید کنند و موازنه بازدارندگی 
را تغییر دهند. زلنسکی بارها بر ضرورت این 
کید کرد و ظاهرا بر اساس تماس‌ها  تسلیحات تأ
کرده  که در پشت‌صحنه دریافت  و وعده‌هایی 
که این تجهیزات به‌زودی  بود انتظار داشت 

ارسال شوند.
اما این امیدواری ناشی از یک خطای محاسباتی 
که  د  کر ش  مو ا فر لنسکی  ز  ، د بو ین  د  بنیا
یعنی  مپ  ا تر ن  گفتما ر  د  » یکا مر آ ل  و ا « 
گر به بهای تضعیف  »فقط منافع آمریکا، حتی ا
متحدین  باشد.« در ذهن ترامپ حمایت 
بی‌قیدوشرط از اوکراین یک »بدهی« است که 
آمریکا را تضعیف کرده و متحدین اروپایی را تنبل 
ساخته است. او از این مسئله به‌عنوان یک اهرم 
کند تا  فشار علیه ناتو و اتحادیه اروپا استفاده می‌
امتیازات بیشتری کسب کند.بنابراین، تعهدات 
شفاهی و حتی توافقات اولیه در واشنگتن در برابر 
اراده فردی مانند ترامپ که سیاست خارجی را 

ابزاری برای بازی‌های داخلی خود می‌بیند هیچ 
 ارزشی نداشت. اوکراین به‌عنوان یک برگ برنده 
در دست ترامپ در بازی داخلی آمریکا عمل 
کرد نه به‌عنوان یک شریک استراتژیک در  می‌

مقابله با یک قدرت متخاصم.
کرات محرمانه تله لابی‌ها و مذا

تی حیا ت  تسلیحا فت  یا ر د ر  د  شکست 
 تنها نتیجه نفوذ ساده‌لوحانه بر سیاست خارجی 
گرانه نبود؛ این شکست محصول بازی‌های  معامله‌
کرات پنهانی بود که زلنسکی  پیچیده داخلی و مذا
از ماهیت آن‌ها غافل بود. دو نیروی قدرتمند در 

این میان نقش‌آفرین بودند:
و  تمند  ر قد سی  سیا ی  بی‌ها لا ذ  نفو  .۱

کاران نومحافظه‌
کاران )Neoconservatives( و  جناح نومحافظه‌

برخی از جناح‌های افراطی‌تر حزب جمهوری‌خواه 
هرچند در ظاهر خواهان سرنگونی پوتین هستند، 
اما در عمل رویکردی دوگانه در قبال اوکراین دارند. 
این گروه‌ها از یک‌سو تضعیف روسیه را یک هدف 
استراتژیک می‌دانند، اما از سوی دیگر به‌شدت 
نسبت به هزینه‌های مالی و خطر درگیری مستقیم 
با روسیه بدبین هستند.این لابی‌ها به‌ویژه 
که نگران خروج منابع مالی آمریکا از  آن‌هایی 
 حوزه‌های موردعلاقه داخلی خود هستند از تعلیق 
کمک‌ها به‌عنوان ابزاری برای اعمال فشار بر 
دولت فعلی و همچنین تغییر اولویت‌های 
کنند. آن‌ها  سیاست خارجی استفاده می‌
ی  کمک‌ها که  کنند  تضمین  هند  ا می‌خو

که بیشترین  گونه‌ای هدایت شوند  نظامی به‌
منفعت را برای صنایع دفاعی داخلی آمریکا 

کارایی را برای  داشته باشد، نه لزومابیشترین 
 زلنسکی. در این میان، پافشاری ترامپ بر کاهش 
تعهدات بین‌المللی این لابی‌ها را جسورتر ساخت 
تا از تأخیر در ارسال تسلیحات استراتژیک دفاع 
که اوکراین باید»سخت‌تر  کنند، با این توجیه 
که باید از درگیری مستقیم  بجنگد« یا این‌

اجتناب شود.
کرات پنهانی با ولادیمیر پوتین، فریب استراتژیک ۲. مذا

نکته محوری و شاید مهم‌تر،  گزارش‌هایی است 
کرات محرمانه و پنهانی است که  کی از مذا که حا
دونالد ترامپ یا مشاوران نزدیک او با نمایندگان 
کرات،  ولادیمیر پوتین در جریان بوده است. این مذا
که اغلب در خارج از کانال‌های دیپلماتیک رسمی 
گیرد، هدفش دستیابی به‌نوعی »توافق  صورت می‌
بر سر تقسیم نفوذ« یا حداقل، یک آتش‌بس موقت 

که به نفع ترامپ در انتخابات آتی تمام  است 
شود.در این سناریو تعلیق کمک‌ها به زلنسکی 
کره« بوده  نه یک »اشتباه« بلکه یک »ابزار مذا
است. ترامپ با نگه داشتن اوکراین در معرض 
خطر اهرم فشار خود را بر کی‌یف افزایش می‌دهد 
تا در نهایت زلنسکی را وادار به پذیرش شرایطی 
که مورد رضایت مسکو باشد )یا حداقل،  کند 
که ترامپ بتواند آن را به‌عنوان یک  شرایطی 
»پیروزی دیپلماتیک« به مردم آمریکا معرفی 
کند.(وقتی وعده ارسال تاماهاوک‌ها به تعلیق 
درآمد، مشخص شد که این وعده هرگز با نیت اجرا 
شدن داده نشده بود. این یک »فریب استراتژیک« 
 بود تا زلنسکی را در مرحله‌ای حساس امیدوار

کره   نگه دارد و درعین‌حال، پوتین را برای مذا
که زلنسکی در  کند. نتیجه آن شد  دعوت 
 میانه نبرد  بدون سلاح‌های حیاتی باقی ماند و 
کرات احتمالی آینده  موقعیت اوکراین در مذا
به‌شدت تضعیف شد. این نه یک شکست 
کتیکی، بلکه نتیجه پذیرش این فرض غلط   تا
بود که یک‌مهره کوچک می‌تواند بر بازی بزرگ‌تری 
 که توسط بازیگران اصلی هدایت می‌شود 
تأثیر بگذارد.تجربه تلخ ولودیمیر زلنسکی و دولت 
کمک‌های نظامی آمریکا،  اوکراین در پرونده 
به‌ویژه در سایه نفوذ ترامپ باید به سندی 
قطعی در آرشیو روابط بین‌الملل تبدیل شود. 
این سند گواهی است بر این واقعیت بی‌رحمانه، 
سیاست خارجی آمریکا به‌ویژه زمانی که توسط 
گرایانه محض« هدایت  رهبری با رویکرد »معامله‌
می‌شود، هیچ تضمین واقعی برای شرکای خود 

قائل نیست.
که خود  لمللی  بین‌ا کشوری در عرصه  هر 
یکا  مر آ یک  تژ ا ستر ا فع  منا حفظ  نی  با قر ا  ر
می‌داند و تمام بقای خود را بر دیوار اعتماد 
کند، چیزی جز  به وعده‌های واشنگتن بنا می‌
 تباهی و شکست در اهداف استراتژیک در انتظارش 
نخواهد بود. تاماهاوک‌ها هرگز نرسیدند، اما خنجری 
که از این بی‌اعتمادی و فریب استراتژیک نشئت 

گرفت، عمیقا در قلب امید اوکراین فرو رفت.

ترامپ و معمای ممدانی
پیروزی زهران ممدانی در انتخابات اخیر شهرداری نیویورک 
را می‌توان از حیث سیاسی یک زلزله تمام‌عیار در ساختار 
که پس‌لرزه‌های آن فراتر از  قدرت ایالات‌متحده دانست؛ زلزله‌ای 
مرزهای ایالتی احساس خواهد شد و به شکلی بنیادی راهبردهای 
گرچه دموکرات‌ها  حزب جمهوری‌خواه را دچار چالش کرده است. ا
کنند این پیروزی را به نام خود سند بزنند اما فرامتن  تلاش می‌
که بتوان آن را در بطن  گسترده‌تر از آن است  این واقعه به‌مراتب 
دوگانه دموکرات -جمهوری‌خواه در آمریکا مورد تجزیه‌وتحلیل 
قرار داد!  پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست 
 جمهوری سال ۲۰۲۴، جبهه جمهوری‌خواهان با اعتماد به نفس

کامل به نبردی پرهزینه علیه زهران ممدانی وارد شد. کمپین‌های 
سازمان‌یافته، تبلیغات سنگین و حتی تلاش برای جذب بخشی از 

رأی‌دهندگان دموکرات ناراضی، همگی بخشی از نقشه‌ای بودند که 
قرار بود از صعود »شهردار مسلمان نیویورک« جلوگیری کند. اما نتیجه 
چیز دیگری بود، موجی خودجوش از حمایت عمومی نه‌تنها سد راه 
آنان شد، بلکه نشانه‌ای روشن از »سکته سیاسی« جمهوری‌خواهان 
پس‌ازآن پیروزی پرادعا بود. حضور و پیروزی ممدانی بر خلاف تمام 
کاران، نشان داد که ترامپیسم دیگر  محاسبات انتخاباتی نومحافظه‌
ابزار مطمئنی برای مهندسی سیاست آمریکا نیست. از سوی دیگر، 
اتحاد کم‌سابقه‌ای میان چهره‌های برجسته حزب دموکرات در این 
ک اوباما و بیل کلینتون گرفته تا هیلاری  انتخابات شکل گرفت؛ از بارا
کارزار مشترک به پشتیبانی از   کلینتون و برنی سندرز، همه در یک 
ممدانی برخاستند. این هم‌نشینی نمادین، زنگ خطری جدی را 
علیه  جمهوری‌خواهان به صدا درآورد. این مدل هم‌افزایی سیاسی 
کنگره در سال ۲۰۲۶ تکرار  ممکن است در انتخابات میان‌دوره‌ای 
گر  که ا کثریت نسبی جمهوری‌خواهان را فرو بریزد؛ فرمولی  شود و ا

استمرار یابد، می‌تواند میراث ادعایی سیاسی ترامپ را از درون متلاشی 
کند. اما مهم‌ترین پیام انتخابات نیویورک، نه در ائتلاف‌های حزبی 
بلکه در رفتار رأی‌دهندگان نهفته است. مشارکت بی‌سابقه مردم، 
به‌ویژه جوانان و مهاجران، نشان داد که رأی به ممدانی صرفا رأیی 
به دموکرات‌ها نبود؛ بلکه ترجمانی از خستگی عمومی نسبت به نظم 
قدرت موجود و نارضایتی از لیبرال‌دموکراسی صوری آمریکاست. 
مردم، با رأی خود به شهرداری مسلمان، به هژمونی رسانه‌ای و 
سیاسی واشنگتن »نه« گفتند؛ »نه«ای که می‌تواند در تاریخ آمریکا 
به‌عنوان آغاز مرحله‌ای تازه از بازتعریف مفهوم قدرت و نمایندگی ثبت 
شود. در مجموع »سندروم ممدانی« برای ترامپ و جمهوری‌خواهان 
چیزی فراتر از یک شکست انتخاباتی است. این سندروم نشانه‌ای 
که در آن شعارهای تند، دوقطبی‌سازی  از آغاز دوران تازه‌ای است 
کارایی سابق را ندارند و جامعه آمریکا در  و سیاست نمایشی دیگر 

گان جدیدی برای آینده خویش است . جست‌وجوی واژ

خبری از ارسال موشک‌های جنجالی به کی یف نیست 

شلیک تاماهاوک به قلب زلنسکی! 
زهیر مخلوف ،نایب‌رئیس سابق پارلمان تونس در گفت‌وگو با» رسالت« :

شهدای مقاومت ،مسیر منطقه و جهان را 
تعیین کرده‌اند 

کید   نایب‌رئیس سابق پارلمان تونس تأ
شهید  جمله  ز ا مت  و مقا ی  ا شهد : د  کر
کنندگان  گاهی و تعیین‌  سید حسن نصرالله نماد آ

مسیر آینده منطقه و جهان محسوب می‌شوند.
با» رسالت« اظهار  گفت‌وگو  زهیر مخلوف در 

داشت:
»شهدای مقاومت ازجمله رهبر فقید حزب‌الله 
کرامت و  لبنان شهید  سید نصرالله به نمادی از 
گاه تبدیل شده‌اند.   وحدت در منطقه و جهان آ

گفتمان مقدس  خون شهدای مقاومت مردم را با یکدیگر حول یک هدف و 
گویند، شهادت شهید سید حسن  از افراد می‌ متحد می‌سازد. بسیاری 
ع نیست اما شهادت این  کسی منکر این موضو نصرالله یک ضایعه بود. 
کلان‌تر،  زلزله‌ای سیاسی و  شهید و دیگر شهدای بزرگوار مقاومت در یک نگاه 
کنون  که ا اخلاقی برای طاغوت‌ها و مستکبران محسوب می‌شود. موضوعی 
 در رفتار ملت‌های جهان علیه رژیم صهیونیستی خود را بازتاب داده است.«

این سیاستمدار تونسی افزود:»فرهنگ مقاومت و اصولی را بنا نهاد که چراغ راه 
همه مجاهدان خواهد بود و خون شهدای مقاومت این مسیر را روشن‌تر و برای 

مخاطبان جهانی قابل‌درک‌تر می‌سازد. «

جلاد غزه در بن‌بست سیاسی 
بنیامین نتانیاهو  نخست‌وزیر رژیم اشغالگر و متوحش صهیونیستی  در 
حال حاضر نه‌تنها از منظر خارجی درگیر یک جنگ بی‌پایان است، بلکه 
کامل پایگاه سیاسی خود می‌باشد.   از منظر داخلی نیز در حال تجربه فرسایش 
که دوران  داده‌های جدید نظرسنجی‌ها مهر تأییدی بر این واقعیت می‌زنند 

رهبری او به پایان خود نزدیک می‌شود.
گر انتخابات امروز برگزار شود، بلوک  که ا نتایج نظرسنجی اخیر نشان می‌دهد 
کثریت قاطع ۶۱ کرسی کنست را به دست خواهد آورد. این امر به‌وضوح  اپوزیسیون ا
کابینه  نیست. که نتانیاهو دیگر رهبری موردقبول برای تشکیل  کند   تأیید می‌

او نه‌تنها در آتش‌بس غزه معادله را باخته است، بلکه در داخل اراضی اشغالی 
کشی نمی‌پذیرد. کسی او را به‌عنوان رهبر پیروز در دو سال نبرد و نسل‌  نیز 

کوچک از  کرسی برای بلوک ائتلاف و عدم عبور برخی احزاب   از دست رفتن دو 
حدنصاب، نشان‌دهنده ریزش آرای پایگاه ائتلافی اوست. این ارقام، سند زنده 
کنونی در تل‌آویو مقبولیت  خود را نزد افکار  که ائتلاف  دیگری بر این مدعاست 

عمومی در اراضی اشغالی  از دست داده است.
باتلاقی که نتانیاهو در غزه و منطقه ایجاد کرده است، روزبه‌روز عمیق‌تر می‌شود. 
کنون با مسائل داخلی حساس مانند پیش‌نویس قانون ارتش  این بحران نظامی، ا
کثریت )۴۳٪( با آن مخالفند و جدال بر سر نقش  رژیم اشغالگر صهیونیستی که ا
دادستان کل، در هم تنیده شده است. عدم‌حمایت حتی میان رأی‌دهندگان 
ائتلافی برای قانون ارتش )۱۹٪ از حامیان ائتلاف مخالف قانون پیشنهادی 
هستند( نشان می‌دهد که بحران رهبری نتانیاهو ریشه در عدم اجماع ملی بر سر 
تصمیمات کلیدی دارد. ادامه این روند، هرگونه تلاش برای کنترل شرایط را برای 
او ناممکن می‌سازد.به عبارت بهتر، حتی در اردوگاه داخلی نتانیاهو و همراهانش 

نیز شاهد وقوع گسستی عمیق هستیم. 
هرگونه تلاشی از سوی ترامپ و آمریکایی‌ها برای اعطای تنفس مصنوعی سیاسی 
کابینه مضمحل و روبه سقوط  نتانیاهو، نمی‌تواند منجر به نجات او از این  به 
که هر تصمیم  بن‌بست شود. نتانیاهو ازنظر استراتژیک به نقطه‌ای رسیده 
آتی، خود سندی بر شکست اوست. چه بر ادامه جنگ اصرار ورزد که به انزوای 
بین‌المللی می‌انجامد و چه مجبور به پذیرش  مطلق و استمرار آتش‌بس شود که 
کند، نتیجه نهایی برای او  شرکای افراطی‌اش را به خروج از ائتلاف تحریک می‌
تباهی خواهد بود. در شرایطی که نیمی از افکار عمومی )۴۶٪( خواهان ائتلاف 
بزرگ بدون او هستند و ۳۷٪ اصرار دارند که نباید تحت هیچ شرایطی در کابینه 
گزیر شکست  باشد، تکیه بر حمایت خارجی تنها حکم مسکن موقتی دارد و مسیر نا

نتانیاهو را تغییر نخواهد داد.
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سال چهلم
شماره 11272

گهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران آ
حمل پنتان و LPG از مبداء پالایش گاز بید بلند خلیج فارس به شرکت پتروشیمی ایلام

ILPC-T- 04 - 021 شماره مناقصه

نوبت اول
 شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات ، در نظر دارد مناقصه حمل پنتان و LPG از مبداء پالایش گاز

ج شده در اسناد مناقصه را از طریق   بید بلند خلیج فارس به شرکت پتروشیمی ایلام / ILPC-T-04-021 مطابق مشخصات در
مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه ، از تاریخ 1404/8/17 به  لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می 
کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه  تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com بخش 
کیفی را صرفا در قالب کت ارزیابی  خ 1404/8/28 پا کثر تا ساعت 15 مور کیفی اقدام و حدا  و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی 

ج شماره تماس موبایل ، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر   )CD/FLASHMEMORY( به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: ) در
کات با مهر شرکت الزامی می باشد.( روی پا

ک 18- ساختمان رایان ونک – طبقه هفتم – واحد 701- واحد کمیسیون معاملات - تهران – میدان شیخ بهایی – پلا
- ایلام – چوار – نرسیده به روستای آبزا – مجتمع پتروشیمی ایلام – دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه 36/000/000/000 می باشد. )ضمانت نامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی(
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند با 

شماره همراه 09912053756 یا شماره تلفن 38390000-084 داخلی 4215-2213 تماس حاصل فرمایند.
آدرس : ایلام –چوار – نرسیده به روستای آبزا – مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت : www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات
تلفن : 08438390000 داخلی 4215-2213  فکس 08432723948  کدپستی 6936159700

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/18	
خ ش 1404/8/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/20	

گهی مناقصه عمومی  آ
نوبت اول

ح جدول ذیل و از طریق برگزاری »مناقصه عمومی« از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از  شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های عمرانی به شر
عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.

ضمنا :
  IR480170000000369722895009 1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعلامی در جدول فوق به صورت نقد به حساب شبا نزد بانک ملی فیروزکوه سپرده شهرداری به شماره

و یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه 
www.setadiran.ir 2- تاریخ انتشار فراخوان 1404/8/18و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/9/1 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

 می باشد.
کثر تا ساعت 14  ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حدا کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پا

خ 1404/9/12 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. مور
خ 1404/9/12 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز

5- هزینه و عوارضات متعلقه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

- چنانچه نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداری‌ها خواهد بود.
- شماره تماس 021-76442114

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/24

خ ش 1404/8/18

گهی مناقصه عمومی – نوبت اول آ
شهرداری اندیمشک در نظر دارد از طریق برگزاری مرحله دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به 

خرید و نصب دوربین مداربسته ثبت تخلفات شهری و اجرا با پایه و سایر متعلقات اقدام نماید.
ح زیر می باشد: لذا مفاد فراخوان به شر

1- نام و نشانی مناقصه گذار: شهرداری اندیمشک به آدرس اندیمشک – بلوار انقلاب – روبروی میدان 
خلیج فارس

2- مدت پیمان : 6 ماه خواهد بود که شامل بارگیری، حمل و تخلیه در انبار مرکزی شهرداری و نصب آن در 
محلی که شهرداری مشخص می نماید، می باشد.

کار : ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1/775/000/000 ریال  3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
می‌باشد.

خ 1404/8/18 لغایت  4- متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( از مور
خ 1404/8/27 لغایت 1404/9/10 ساعت   1404/8/27 اقدام به دریافت اسناد مناقصه نموده و از مور
8صبح نسبت به بارگذاری اسناد و مدارک خود به همراه تصویر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در 
ک و مهر شده تحویل امور  کت لا سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین می بایست اصل ضمانتنامه را در پا
خ 1404/9/10 راس ساعت 8/30  قراردادهای شهرداری نمایند. پیشنهادهای رسیده در روز دوشنبه مور

گشایی و قرائت می گردند. صبح باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/18

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/26
خ ش 1404/8/18

محمد قلاوندی
شهردار اندیمشک

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(شماره فراخوان سامانه ستادمبلغ )ریال(عنوان پروژهردیف

اجرای پروژه تکمیل ایستگاه شماره 2 آتش نشانی 1
واقع در دشت ناصر

74/556/000/00020040957480000133/727/800/000

25/000/000/00020040957480000141/250/000/000اجرای پروژه اصلاح هندسی میدان امام علی )ع(2

کوه شرکت پتروشیمی ایلامعلیرضا صادقی – شهردار فیروز

منطق ایجاب
ادامه از صفحه اول

از هر نیرویی که بتواند در این مسیر به ما کمک کند، باید بهره بگیریم. 
این خاصیت و فطرت بشر است که در دفاع از خود اهل قناعت نیست؛ هر 
گیرد، و در برابر تهدیدهای وجودی، حتی از ابزارهای  ابزاری که دارد به کار می‌

نمادین نیز غافل نمی‌ماند.
نصب یک مجسمه  تاریخی در میدان انقلاب اسلامی و برگزاری رویداد  
رونمایی از آن را نیز باید در همین چارچوب فهم کرد؛ نمادی از تلاش برای 
کردن حس تعلق جمعی در روزگاری که حافظه‌   کنون، و زنده‌ پیوند گذشته با ا
ملی در معرض فرسایش است. هرچند می‌توان به جزئیات اجرایی و شیوه‌  
گامی در  پیاده‌سازی آن نیز انتقاداتی وارد دانست، اما نفس این حرکت، 

جهت آشتیِ تاریخ و هویت با زیست امروز جامعه است.


